



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2021 г. № 172

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172, от 23.10.2018 № 299, от 25.12.2018 № 394, от 26.03.2019 № 79, от 30.04.2019 № 129, от 26.06.2019 № 196, от 08.10.2019 № 314, от 29.10.2019 № 332, от 18.12.2019 № 416, от 27.12.2019 № 442, от 21.07.2020 № 174, от 06.10.2020 № 254, от 29.12.2020 № 375, от 31.05.2021 № 144)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» следующие изменения:

1) в разделе 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности»:

- в абзаце десятом цифры «9,2» заменить цифрами «7,4»;
- в абзаце двенадцатом цифры «40» заменить цифрами «32»;

2) в приложении № 2 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в графах 4, 10 пункта 1 цифры «105113,71966», «14183,18619» заменить соответственно цифрами «105813,71966», «14883,18619»;

в графах 4, 10 строки «Итого» цифры «134230,51966», «18088,78619» заменить соответственно цифрами «134930,51966», «18788,78619»;

- абзац десятый раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:



«- подпункта 1.1 - в соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям за счет бюджетных ассигнований или Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств областного бюджета и средств, источником финансового обеспечения которых являются средства Фонда – оператора президентских грантов по развитию гражданского общества, утвержденными постановлением Правительства Рязанской области от 08.05.2013 № 119;»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «58883,9», «8169,9» заменить соответственно цифрами «59641,9», «8927,9»;

в графах 6, 12 подпункта 1.1 цифры «27767,1», «3864,3» заменить соответственно цифрами «28625,1», «4722,3»;

в графах 6, 12 подпункта 1.3 цифры «2000,0», «400,0» заменить соответственно цифрами «1900,0», «300,0»;

в пункте 2:

в графах 6, 12 цифры «75346,61966», «9918,88619» заменить соответственно цифрами «75288,61966», «9860,88619»;

в абзацах третьем, пятом графы 15 цифры «9,2», «40» заменить соответственно цифрами «7,4», «32»;

в графах 6, 12 подпункта 2.6 цифры «110,0», «18,0» заменить соответственно цифрами «92,0», «0,0»;

в графах 6, 12 подпункта 2.8 цифры «210,0», «40,0» заменить соответственно цифрами «170,0», «0,0»;

в графах 6, 12 строки «Итого по подпрограмме» цифры «134230,51966», «18088,78619» заменить соответственно цифрами «134930,51966», «18788,78619»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графе 10 пункта 1 цифры «50» заменить цифрами «60»;

в графе 10 пункта 9 слова «не менее 1800» заменить цифрой «0»;

в графе 10 пункта 11 цифру «8» заменить цифрой «0»;

3) в приложении № 3 к государственной программе:

- абзац десятый раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«- подпункта 1.1 - в соответствии с Законом Рязанской области от 09 ноября 2012 года № 86-ОЗ «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Рязанской области», Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям за счет бюджетных ассигнований или Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств областного бюджета и средств, источником финансового обеспечения которых являются средства Фонда – оператора президентских грантов по развитию гражданского общества»;



общества, утвержденными постановлением Правительства Рязанской области от 08.05.2013 № 119;»;

4) в приложении № 5 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 9 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1007402,75», «180000,0» заменить соответственно цифрами «1006702,75», «179300,0»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 11 цифры «1007402,75», «180000,0» заменить соответственно цифрами «1006702,75», «179300,0»;

в графах 6, 11 подпункта 1.2 цифры «2195,0», «700,0» заменить соответственно цифрами «1495,0», «0,0»;

- в графе 9 пункта 2 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифру «6» заменить цифрой «0».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов